8L Aoz SCombpgisoroning %
o vA‘ o

Bensinmackar 1 Hannas

Fran fatkiosk till obemannat tankstéalle

av Sonja Palmberg

2024
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Bilismens utveckling | Sverige

Under krigsaren var de flesta personbilarna i Sverige avregistrerade.
Orsaken var bristen pa bensin och gummi. Efter kriget 6kade antalet bilar.

Ar Personbilar i trafik
1925 59 122
1935 109 096
1940 34 646

1941 31 854
1970 2287 710
2023 4977 163




"Bilen som satte
varlden pa hjul”




. I ammis ICombypgdsforening

Mack

Benamningen mack kommer fran det svenska
verkstadsforetaget Mackmeter, som
grundades 1916 och tillverkade bensinpumpar.

Mack

Mathiasson
Andersson
Collin
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| Hannas kyrkby
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Lindhem pa
1960-talet.
HBF nr 719.




Foto Mats Karlberg.
HBF nr 2777.

. [o)
nanem pa 19 /70-tale
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W, Camnas SCombygdsoroning
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. och den andra i Vilan
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Bensinmacken i Orkullen i Rumhult
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Tva bensinmackar i Holmbo, den ena i Svensborg
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O’Gamm ICombygasorening

Macken i Sjéberga i Kvarnvik










Gengas under kriget




sotar gengas-
aggregatet. HBF nr 2073.

Fotoar 1941-42.
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Gummibrist under kriget




Bensinransonering

~ Bensin Bensin

Stal:?f:’dkort for bensin Tjénste . 303 301
R|pi52.1126760 | TRANSPORTNAMNDEN |

Adressatens namn och postadress = 10“(0! 10 liter

3 , ; SeATy B | e

v 304 | 302

Registreringsnr e .’ i ¥
le.ov. 10 fiter | 10 fiter

Inkopskortet eller mot inkdpskupong forvarvad vara far ej
forvaras hos saljaren.

Los kupong galler ej.
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O’Gamm ICombygasorening

Batstationen vid Yxningens strand










Plats

Kvarnvik
Hannés kyrkby
Rumma
Holmbo
Rumhult
Rumma
Holmbo
Gardsnas

Fastighet
Sjoberga

Lindhem

Vilan

Eriksberg Fatkiosk
Orkullen
Bilverkstaden
Svensborg

Slottet Batmack

Sammanfattning

Tillkom
1920-tal
1920-tal
1929
1930-tal
1940-tal
1946
1953
1966

Upphérde Bensinmarke

Finns!
1980-tal
1982
1940-tal
1971
1970-tal
1966
1976

Shell => Tapp => Qstar
Shell => OK => Oberoende
Pratts => BP => Koppartrans
Nafta

Caltex

Caltex => BP

Gulf

BP




https://domarvik.se/samlingar/skrifter.html
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